
 

ATTO
N.  365  DEL  10/10/2017

OGGETTO

STAZIONE  UNICA  APPALTANTE:  PROCEDURA  NEGOZIATA PER  L'AFFIDAMENTO 
DEGLI  INTERVENTI  DI  RIQUALIFICAZIONE  DEGLI  IMPIANTI  DI  ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA IN  ALCUNE  VIE  DEL  COMUNE  DI  RIO  SALICETO.  PROVVEDIMENTO 
AMMESSI/ESCLUSI

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con Decreto del Presidente n. 62 del 22/04/2015 e deliberazioni consiliari  nn. 25 del 
21/05/2015  e  36  del  02/07/2015,  la  Provincia  di  Reggio  Emilia  ha  istituito,  ai  sensi 
dell'art.1,  comma 88 della  legge n.  56/2014,  la  Stazione  Unica  Appaltante  provinciale 
previa  delega  di  funzione  da  parte  del  Comuni  e  delle  Unioni  di  Comuni  aderenti, 
relativamente alle procedure di appalto di lavori, servizi e forniture;

-  il  Comune di  Rio Saliceto ha trasmesso la  determinazione a contrattare  n.  262 del 
11/08/2017,  per  l'affidamento  della  “realizzazione  di  interventi  di  riqualificazione  degli 
impianti di illuminazione pubblica in alcune vie del comune di Rio Saliceto”, stabilendo di  
affidare i lavori stessi, tramite procedura negoziata, previa indagine di mercato mediante 
avviso di manifestazione di interesse, ex art. 36, comma 2, lett. b)  del D.Lgs.vo n. 50/2016 
e richiedendo alla Provincia di svolgere il ruolo di Stazione Unica Appaltante, ai sensi della 
convenzione sopra richiamata, approvata dal Consiglio comunale con deliberazione n. 29 
del 13 luglio 2015;

- con proprio provvedimento n. 297 del 22/08/2017 è stato disposto di svolgere il ruolo di 
Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Rio Saliceto, per l'intervento predetto;

- con lettera prot. 23054 del 19/09/2017, inviata tramite pec, sono stati invitati i seguenti 
Operatori Economici a presentare offerta, apponendo, come termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte le h. 12,00 del giorno 9/10/2017:

Operatore economico C.F./P.IVA

Pozzetto  Silvio  Impianti  elettrici  di  Toso 
Gisella & co. Sas

01789860309

Esa System snc 01492000706

Vincenzo Messina MSSVCN52E10A056E

Edile V.N.A. Società Cooperativa 93035200844

Essegi srl 01461330449

Aldrovandi srl 03519540375

Gamie srl 00181520396

BM spa con unico azionista 04015060165

Rinnova Energy projet srl 02827240793

Eurowork srl 02726170802

– alla scadenza di cui sopra risultano pervenute n. 3 offerte, qui di seguito riportate:

Atto N. 365 del 10/10/2017 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



Operatore economico C.F./P.IVA

Aldrovandi srl 03519540375

Pozzetto  Silvio  Impianti  elettrici  di  Toso 
Gisella & co. Sas

01789860309

Gamie srl 00181520396

 in data 10 ottobre 2017 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la  documentazione 
amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla 
procedura di gara;

sono state esaminate le auto dichiarazioni presentate dalle imprese partecipanti  e che 
sono risultate complete;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato,  entro  due  giorni  dalla  sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore economico C.F./P.IVA Ammesso/escluso

Aldrovandi srl 03519540375 ammesso

Pozzetto  Silvio  Impianti 
elettrici di Toso Gisella & co. 
Sas

01789860309 ammesso

Gamie srl 00181520396 ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 365 del 10/10/2017 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 10/10/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 365 del 10/10/2017 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


